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RESULTS
100M - 100 m M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 16:44

Race 1 of 2
Wind speed: -0.5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 455 Slobodan Stefanović AK Proleter, Zrenjanin 2004-02-28 1 6 12.25 555

2 413 Dimitrije Čiča AOK Košutnjak, Beograd 1999-12-20 1 5 12.55 487

3 457 Đorđe Jovanović AK Sprint, Badovinci 2002-06-06 1 3 12.80 434

4 471 Danijel Hopić AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-10-26 1 4 13.34 329

Race 2 of 2
Wind speed: -0.8

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 439 Aleksa Kijanović OAK Beograd, Beograd 1997-03-31 1 2 10.68 983

2 424 Marko Radosavljević AK Mladost, Zemun 1994-05-08 2 3 10.81 943

3 388 Stefan Kaljuš AK Crvena Zvezda, Beograd 2002-02-04 1 4 10.96 898

4 481 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 5 11.38 777

5 494 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 1 6 11.68 697
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Summary of round 1
100M - 100 m M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 16:51
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 439 Aleksa Kijanović 1997-03-31 1 OAK Beograd, Beograd 10.68 2:2

2 424 Marko Radosavljević 1994-05-08 2 AK Mladost, Zemun 10.81 2:3

3 388 Stefan Kaljuš 2002-02-04 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 10.96 2:4

4 481 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 11.38 2:5

5 494 Strahinja Radaković 2004-08-21 1 AK Vojvodina, Novi Sad 11.68 2:6

6 455 Slobodan Stefanović 2004-02-28 2 AK Proleter, Zrenjanin 12.25 1:6

7 413 Dimitrije Čiča 1999-12-20 3 AOK Košutnjak, Beograd 12.55 1:5

8 457 Đorđe Jovanović 2002-06-06 2 AK Sprint, Badovinci 12.80 1:3

9 471 Danijel Hopić 2006-10-26 2 AK Srem, Sremska Mitrovica 13.34 1:4
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RESULTS
100XM - 100 m EXTRA TRKA M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 18:55
Wind speed: +0.0

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 327 Filip Ištvanović AK Crvena Zvezda, Beograd 1991-10-18 1 6 11.11

2 329 Nikola Kovačević AK Crvena Zvezda, Beograd 1999-10-07 2 5 11.19

3 333 Mateja Sandić AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-05-01 1 4 11.33

4 335 Uroš Dubaić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-09-22 1 3 11.44

5 328 Aleksandar Kamaljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2004-12-27 2 2 11.86
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RESULTS
400M - 400 m M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 17:40

Race 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 440 Boško Kijanović OAK Beograd, Beograd 2000-07-21 1 5 47.28 1027

2 392 Luka Olujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-03-06 2 4 49.84 868

3 490 Uroš Gajić AK Vojvodina, Novi Sad 2003-06-17 1 7 50.64 821

4 481 Miloš Nisić AK Top Jump, Beograd 2005-11-04 1 6 55.01 587

5 426 Arsenije Stojanov AK Mladost, Zemun 2005-09-26 2 3 58.26 439

Race 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 455 Slobodan Stefanović AK Proleter, Zrenjanin 2004-02-28 2 4 55.25 575

2 412 Milan Najdanović AOK Košutnjak, Beograd 2003-06-08 3 6 57.10 489

3 469 Aleksandar Anđelković AK Srem, Sremska Mitrovica 2004-12-28 4 5 1:02.73 270

4 458 Dejan Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-10-10 3 3 1:07.02 146
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Summary of round 1
400M - 400 m M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 17:47
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 440 Boško Kijanović 2000-07-21 1 OAK Beograd, Beograd 47.28 1:5

2 392 Luka Olujić 2001-03-06 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 49.84 1:4

3 490 Uroš Gajić 2003-06-17 1 AK Vojvodina, Novi Sad 50.64 1:7

4 481 Miloš Nisić 2005-11-04 1 AK Top Jump, Beograd 55.01 1:6

5 455 Slobodan Stefanović 2004-02-28 2 AK Proleter, Zrenjanin 55.25 2:4

6 412 Milan Najdanović 2003-06-08 3 AOK Košutnjak, Beograd 57.10 2:6

7 426 Arsenije Stojanov 2005-09-26 2 AK Mladost, Zemun 58.26 1:3

8 469 Aleksandar Anđelković 2004-12-28 4 AK Srem, Sremska Mitrovica 1:02.73 2:5

9 458 Dejan Rosić 2005-10-10 3 AK Sprint, Badovinci 1:07.02 2:3



www.opentrack.run

Page 7 of 30Printed on Sat, 03-Sep-2022 07:59:46, Europe/Belgrade

RESULTS
800M - 800 m M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 17:10

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 437 Miroslav Dukadinović OAK Beograd, Beograd 1994-11-01 1 6 1:55.82 867

2 389 Miloš Marković AK Crvena Zvezda, Beograd 1996-04-19 2 8 1:56.90 839

3 454 Velibor Nikolić AK Proleter, Zrenjanin 1997-02-14 3 7 1:59.45 774

4 404 Miloš Milosavljević AOK Košutnjak, Beograd 1995-02-02 4 5 2:02.13 709

5 425 Miloš Spasojević AK Mladost, Zemun 2005-03-30 1 2 2:09.84 538

6 488 Marko Beljanski AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-29 1 4 2:10.14 532

7 478 Luka Marković AK Top Jump, Beograd 2006-06-10 2 5 2:13.31 469

8 459 Nikola Rosić AK Sprint, Badovinci 2002-06-04 1 3 2:14.19 452

9 469 Aleksandar Anđelković AK Srem, Sremska Mitrovica 2004-12-28 2 1 2:20.11 347



www.opentrack.run

Page 8 of 30Printed on Sat, 03-Sep-2022 07:59:46, Europe/Belgrade

RESULTS
3000M - 3000 m M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 18:20

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 391 Filip Nedeljković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-05-01 1 8 9:26.04 611

2 479 Milan Marković AK Top Jump, Beograd 2006-05-23 1 4 9:49.83 510

3 473 Mirko Mauna AK Srem, Sremska Mitrovica 2001-03-25 1 7 10:00.59 467

4 451 Simon Banacan AK Proleter, Zrenjanin 2001-05-13 2 1 10:06.74 443

5 443 Srđan Mate OAK Beograd, Beograd 1996-06-14 1 5 10:16.22 408

6 423 Vladimir Jecić AK Mladost, Zemun 1997-05-27 2 6 10:33.71 346

7 403 Andrej Damnjanović AOK Košutnjak, Beograd 2005-01-04 2 3 11:03.42 254

8 456 Dušan Blagojević AK Sprint, Badovinci 1986-06-18 1 9 11:58.12 121

9 489 Marko Cvijan AK Vojvodina, Novi Sad 2001-06-10 3 2 12:06.70 104
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RESULTS
110HM - 110 m PREPONE M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 15:30

Race 1 of 2
Wind speed: +0.5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 461 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05-02 1 3 18.30 430

2 451 Simon Banacan AK Proleter, Zrenjanin 2001-05-13 1 4 18.50 408

3 411 Teodor Dakić AOK Košutnjak, Beograd 2002-08-01 2 5 18.53 404

4 357 Bojan Komlenić AK Srem, Sremska Mitrovica 1978-03-31 1 6 DNF

Race 2 of 2
Wind speed: +0.6

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 445 Luka Trgovčević OAK Beograd, Beograd 1992-05-19 1 4 14.32 1009

2 394 Bogdan Vidojković AK Crvena Zvezda, Beograd 2003-02-26 1 3 14.41 993

3 494 Strahinja Radaković AK Vojvodina, Novi Sad 2004-08-21 2 5 15.27 849

4 477 Luka Dimitrijević AK Top Jump, Beograd 2003-09-20 3 7 18.48 410

5 422 Tomislav Isailović AK Mladost, Zemun 2002-12-24 3 6 24.51 12
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Summary of round 1
110HM - 110 m PREPONE M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 15:45
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 445 Luka Trgovčević 1992-05-19 1 OAK Beograd, Beograd 14.32 2:4

2 394 Bogdan Vidojković 2003-02-26 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 14.41 2:3

3 494 Strahinja Radaković 2004-08-21 2 AK Vojvodina, Novi Sad 15.27 2:5

4 461 Milan Čajić 1995-05-02 2 AK Sprint, Badovinci 18.30 1:3

5 477 Luka Dimitrijević 2003-09-20 3 AK Top Jump, Beograd 18.48 2:7

6 451 Simon Banacan 2001-05-13 1 AK Proleter, Zrenjanin 18.50 1:4

7 411 Teodor Dakić 2002-08-01 2 AOK Košutnjak, Beograd 18.53 1:5

8 422 Tomislav Isailović 2002-12-24 3 AK Mladost, Zemun 24.51 2:6

357 Bojan Komlenić 1978-03-31 1 AK Srem, Sremska Mitrovica DNF 1:6
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RESULTS
HJM - SKOK UVIS M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 18:00

Place Bib Or
d Name Club DOB 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.84 1.88 1.92 1.98 2.03 2.06 2.10 Best Note

1 49
3 7 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi

Sad 2001-07-13 - - - - - - - - - - o o xo o xxx 2.06 967

2 38
6 2 Jasmin Halili AK Crvena Zvezda,

Beograd 1999-03-01 - - - - - o - - o r 1.84 775

3 47
5 4 Luka Bošković AK Top Jump,

Beograd 2006-07-06 - - o - o o o xxo xo xxx 1.84 775

4 43
8 5 Miloš Joksimović OAK Beograd,

Beograd 2006-06-03 - - - o o xo o xo xxx 1.80 741

4 42
2 9 Tomislav Isailović AK Mladost, Zemun 2002-12-24 o o o o o o xo xo r 1.80 741

6 46
0 3 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05-15 - - o - o o xo xxo xr 1.80 741

7 47
2 8 Ognjen Ljubišić AK Srem, Sremska

Mitrovica 2002-08-03 - - - o xo xxx 1.65 612

8 45
4 1 Velibor Nikolić AK Proleter,

Zrenjanin 1997-02-14 o - o xo xxx 1.60 570

9 41
1 6 Teodor Dakić AOK Košutnjak,

Beograd 2002-08-01 o o xo xxx 1.55 527
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RESULTS
LJM - SKOK UDALJ M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 18:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 387 Strahinja Jovančević AK Crvena Zvezda,
Beograd

1993-02
-28

6.70
(0.2)

6.97
(1.0)

x
()

7.08
(0.5)

7.08
(+0.5)

939

2 427 Marko Vlahović AK Mladost, Zemun 2001-05
-08

6.51
(0.1)

x
()

x
()

7.08
(0.2)

7.08
(+0.2)

939

3 475 Luka Bošković AK Top Jump, Beograd 2006-07
-06

6.63
(-0.1)

6.64
(0.2)

6.71
(0.7)

-
()

6.71
(+0.7)

860

4 492 Petar Milinkov AK Vojvodina, Novi Sad 1997-07
-02

6.54
(0.1)

x
()

6.21
(0.6)

6.69
(0.4)

6.69
(+0.4)

856

5 348 Filip Stojanovski OAK Beograd, Beograd 2004-04
-30

6.08
(0.6)

6.34
(0.7)

6.47
(0.4)

6.47
(0.2)

6.47
(+0.4)

809

6 460 Veljko Rosić AK Sprint, Badovinci 2005-05
-15

5.86
(0.8)

5.92
(0.4)

-
()

-
()

5.92
(+0.4)

693

7 453 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10
-01

5.02
(0.6)

5.39
(0.5)

5.72
(0.1)

5.89
(0.0)

5.89
(0.0)

687

8 341 Petar Trifunović AOK Košutnjak, Beograd 1996-07
-02

4.65
(0.4)

4.18
(0.7)

4.50
(0.3)

3.76
(0.3)

4.65
(+0.4)

430

9 359 Marko Vučenović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2006-04
-01

4.29
(0.1)

-
()

-
()

4.29
(+0.1)

357
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RESULTS
TJM - TROSKOK M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 427 Marko Vlahović AK Mladost, Zemun 2001-05
-08

x
()

14.20
(0.0)

14.34
(0.0)

-
()

14.34
(0.0)

884

2 444 Teodor Mijajlović OAK Beograd, Beograd 2003-12
-05

13.46
(0.0)

13.78
(0.0)

-
()

-
()

13.78
(0.0)

826

3 493 Nikola Mujanović AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07
-13

13.66
(0.0)

x
()

13.47
(0.0)

12.76
(0.0)

13.66
(0.0)

814

4 390 Miloš Mijatović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2003-09
-14

13.62
(0.2)

13.63
(0.0)

-
()

x
()

13.63
(0.0)

810

5 461 Milan Čajić AK Sprint, Badovinci 1995-05
-02

12.28
(0.0)

12.45
(0.0)

12.35
(0.0)

12.71
(0.0)

12.71
(0.0)

716

6 477 Luka Dimitrijević AK Top Jump, Beograd 2003-09
-20

x
()

12.02
(0.0)

x
()

12.51
(0.0)

12.51
(0.0)

695

7 412 Milan Najdanović AOK Košutnjak, Beograd 2003-06
-08

10.76
(0.0)

10.47
(0.0)

11.12
(0.0)

11.26
(0.0)

11.26
(0.0)

568

8 453 Jovan Milošev AK Proleter, Zrenjanin 2002-10
-01

10.90
(0.0)

11.07
(0.0)

x
()

x
()

11.07
(0.0)

548

9 359 Marko Vučenović AK Srem, Sremska
Mitrovica

2006-04
-01

x
()

10.19
(0.0)

-
()

10.19
(0.0)

460
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RESULTS
SPM - BACANJE KUGLE M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 17:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 441 Asmir Kolašinac OAK Beograd, Beograd 1984-10
-15 19.70 19.75 20.10 x 20.10 1127

2 332 Veljko Nedeljković AK Crvena Zvezda,
Beograd

1998-05
-28 16.68 x r 16.68 923

3 421 Stefan Dimitrijević AK Mladost, Zemun 1989-07
-08 13.54 13.79 13.51 x 13.79 752

4 452 Ivan Garaj AK Proleter, Zrenjanin 1998-02
-10 13.54 x x x 13.54 737

5 495 Jovan Stranić AK Vojvodina, Novi Sad 2004-06
-26 12.68 13.20 13.05 12.97 13.20 717

6 474 Vedran Samac AK Srem, Sremska
Mitrovica

1990-01
-22 11.63 11.83 11.81 12.30 12.30 664

7 457 Đorđe Jovanović AK Sprint, Badovinci 2002-06
-06 10.42 11.33 x 11.28 11.33 607

8 410 Nikola Breković AOK Košutnjak, Beograd 1996-06
-08 10.71 11.11 x 11.12 11.12 594

9 476 Vukašin Bunjevac AK Top Jump, Beograd 1999-11
-19 10.21 10.76 x x 10.76 573
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RESULTS
JTM - BACANJE KOPLJA M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 474 Vedran Samac AK Srem, Sremska
Mitrovica

1990-01
-22 x 63.77 x x 63.77 871

2 459 Nikola Rosić AK Sprint, Badovinci 2002-06
-04 60.75 62.84 62.04 62.71 62.84 858

3 442 Aleksandar Lučić OAK Beograd, Beograd 1998-05
-17 53.64 59.48 61.04 59.51 61.04 832

4 410 Nikola Breković AOK Košutnjak, Beograd 1996-06
-08 55.03 55.31 58.12 x 58.12 791

5 420 Nemanja Dimitrijević AK Mladost, Zemun 1992-02
-07 48.71 51.03 47.17 49.55 51.03 691

6 385 Petar Andrović AK Crvena Zvezda,
Beograd

2004-07
-12 39.21 42.33 x 43.13 43.13 580

7 491 Đorđe Mijailović AK Vojvodina, Novi Sad 1998-05
-06 38.80 41.80 40.04 43.01 43.01 578

8 351 Igor Garaj AK Proleter, Zrenjanin 1998-02
-10 37.80 36.82 39.09 x 39.09 523

9 480 Jovan Miljković AK Top Jump, Beograd 2006-08
-02 31.10 x 31.60 31.66 31.66 419
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RESULTS
ST1M - 4x100 m M - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 19:20

Race 1 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 3 TJB TJB AK Top Jump, Beograd (bib TJB, event ST1M)
Luka Bošković, Žarko Nikolić, Luka Dimitrijević, Miloš Nisić 44.55 769

2 5 SPB SPB AK Sprint, Badovinci (bib SPB, event ST1M)
Veljko Rosić, Đorđe Jovanović, Nikola Rosić, Milan Čajić 46.41 658

3 4 KOS KOS AOK Košutnjak, Beograd (bib KOS, event ST1M)
Teodor Dakić, Dimitrije Čiča, Milan Najdanović, Petar Trifunović 46.70 642

4 6 SSM SSM AK Srem, Sremska Mitrovica (bib SSM, event ST1M)
Danijel Hopić, Aleksandar Anđelković, Marko Vučenović, Vedran Samac 51.94 381

Race 2 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 3 OAK OAK OAK Beograd, Beograd (bib OAK, event ST1M)
Filip Stojanovski, Boško Kijanović, Mihajlo Mandić, Aleksa Kijanović 41.62 960

2 5 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event ST1M)
Marko Tairović, Stefan Kaljuš, Nikola Kovačević, Bogdan Vidojković 41.91 940

3 6 VNS VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS, event ST1M)
Strahinja Radaković, Uroš Gajić, Nikola Mujanović, Petar Milinkov 43.44 839

4 4 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event ST1M)
Marko Vlahović, Miloš Spasojević, Tomislav Isailović, Marko Radosavljević 44.77 755

5 7 PRZ PRZ AK Proleter, Zrenjanin (bib PRZ, event ST1M)
Slobodan Stefanović, Velibor Nikolić, Simon Banacan, Jovan Milošev 46.54 651
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RESULTS
100W - 100 m Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 16:30

Race 1 of 2
Wind speed: -0.8

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 324 Milana Tirnanić AK Crvena Zvezda, Beograd 1994-09-01 1 5 12.11 970

2 430 Sara Lukić OAK Beograd, Beograd 1999-05-30 2 4 12.52 891

3 399 Marija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2005-07-21 1 6 12.83 834

4 366 Milica Pelemiš AK Vojvodina, Novi Sad 2002-04-01 1 7 12.87 826

5 414 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02-27 2 3 13.62 696

Race 2 of 2
Wind speed: -0.5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 408 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 3 3 12.54 887

2 374 Nađa Nepergaća AK Banat, Zrenjanin 2006-04-21 3 5 14.41 571

3 446 Luna Antić AK Proleter, Zrenjanin 2006-10-22 4 6 14.48 560

4 463 Ivona Lajić AK Srem, Sremska Mitrovica 2004-09-27 1 4 15.09 473
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Summary of round 1
100W - 100 m Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 16:37
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 324 Milana Tirnanić 1994-09-01 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 12.11 1:5

2 430 Sara Lukić 1999-05-30 2 OAK Beograd, Beograd 12.52 1:4

3 408 Aleksandra Pešić 1998-01-25 3 AOK Košutnjak, Beograd 12.54 2:3

4 399 Marija Mrkela 2005-07-21 1 AK Dinamo, Pančevo 12.83 1:6

5 366 Milica Pelemiš 2002-04-01 1 AK Vojvodina, Novi Sad 12.87 1:7

6 414 Nina Maksić 2006-02-27 2 AK Mladost, Zemun 13.62 1:3

7 374 Nađa Nepergaća 2006-04-21 3 AK Banat, Zrenjanin 14.41 2:5

8 446 Luna Antić 2006-10-22 4 AK Proleter, Zrenjanin 14.48 2:6

9 463 Ivona Lajić 2004-09-27 1 AK Srem, Sremska Mitrovica 15.09 2:4
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RESULTS
400W - 400 m Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 17:25

Race 1 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 408 Aleksandra Pešić AOK Košutnjak, Beograd 1998-01-25 1 3 55.31 1001

2 399 Marija Mrkela AK Dinamo, Pančevo 2005-07-21 1 4 1:00.30 827

3 448 Milica Kralj AK Proleter, Zrenjanin 2004-01-11 1 5 1:09.53 548

4 464 Milica Laketić AK Srem, Sremska Mitrovica 2006-05-03 2 6 1:13.46 447

Race 2 of 2

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 432 Dragana Macanović OAK Beograd, Beograd 2001-10-07 1 6 56.12 972

2 375 Dunja Sikima AK Banat, Zrenjanin 2005-12-11 2 3 1:01.58 785

3 318 Milica Jakšić AK Crvena Zvezda, Beograd 1998-09-14 2 4 1:01.83 777

4 415 Anja Pavić AK Mladost, Zemun 2005-08-19 3 5 1:05.07 676

5 366 Milica Pelemiš AK Vojvodina, Novi Sad 2002-04-01 2 7 1:07.79 596
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Summary of round 1
400W - 400 m Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 17:32
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 408 Aleksandra Pešić 1998-01-25 1 AOK Košutnjak, Beograd 55.31 1:3

2 432 Dragana Macanović 2001-10-07 1 OAK Beograd, Beograd 56.12 2:6

3 399 Marija Mrkela 2005-07-21 1 AK Dinamo, Pančevo 1:00.30 1:4

4 375 Dunja Sikima 2005-12-11 2 AK Banat, Zrenjanin 1:01.58 2:3

5 318 Milica Jakšić 1998-09-14 2 AK Crvena Zvezda, Beograd 1:01.83 2:4

6 415 Anja Pavić 2005-08-19 3 AK Mladost, Zemun 1:05.07 2:5

7 366 Milica Pelemiš 2002-04-01 2 AK Vojvodina, Novi Sad 1:07.79 2:7

8 448 Milica Kralj 2004-01-11 1 AK Proleter, Zrenjanin 1:09.53 1:5

9 464 Milica Laketić 2006-05-03 4 AK Srem, Sremska Mitrovica 1:13.46 1:6
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RESULTS
800W - 800 m Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 17:00

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 435 Marija Stambolić OAK Beograd, Beograd 1993-01-04 1 1 2:09.38 1000

2 375 Dunja Sikima AK Banat, Zrenjanin 2005-12-11 1 7 2:12.81 944

3 397 Sanja Marić AK Dinamo, Pančevo 2006-10-12 2 8 2:13.30 936

4 378 Natalija Grujić AK Crvena Zvezda, Beograd 2006-03-22 3 2 2:16.30 889

5 406 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 2 3 2:18.31 858

6 468 Jovana Šubatlija AK Srem, Sremska Mitrovica 1998-06-04 3 4 2:20.97 817

7 487 Marina Živković AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07-09 1 5 2:21.21 814

8 418 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05-20 4 5 2:25.97 744

9 446 Luna Antić AK Proleter, Zrenjanin 2006-10-22 5 6 2:35.85 609
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RESULTS
3000W - 3000 m Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 17:55

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 379 Katarina Milosavljević AK Crvena Zvezda, Beograd 2000-09-11 1 2 10:26.54 834

2 447 Jovana Gladić AK Proleter, Zrenjanin 2003-04-04 1 8 10:36.26 806

3 436 Ivana Živković OAK Beograd, Beograd 1990-08-25 1 9 10:49.09 770

4 462 Aleksandra Kostadinović AK Srem, Sremska Mitrovica 1990-12-18 2 5 11:06.53 722

5 398 Jelena Mimić AK Dinamo, Pančevo 1984-08-30 1 7 11:15.31 698

6 419 Sofija Stanković AK Mladost, Zemun 2003-06-18 2 3 12:42.35 486

7 407 Milica Golubović AOK Košutnjak, Beograd 2003-10-16 3 4 13:24.96 396

8 376 Sonja Čupić AK Banat, Zrenjanin 2003-03-01 4 1 13:57.14 334

9 485 Milica Spasojević AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05-01 1 6 14:40.39 259
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RESULTS
100HW - 100 m PREPONE Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 16:05

Race 1 of 2
Wind speed: +1.1

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 429 Anja Lukić OAK Beograd, Beograd 1999-05-30 1 4 13.50 1083

2 377 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda, Beograd 2001-05-31 1 7 13.84 1039

3 406 Maja Gajić AOK Košutnjak, Beograd 1997-05-07 2 3 14.00 1018

4 484 Milana Opačić AK Vojvodina, Novi Sad 2005-01-26 1 6 15.74 809

5 337 Maja Miralem AK Dinamo, Pančevo 2000-05-29 2 5 DNF 0

Race 2 of 2
Wind speed: +0.5

Place Bib Name Club DOB Cat Pos Lane Result Note

1 417 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30 1 3 15.77 805

2 466 Milana Simić AK Srem, Sremska Mitrovica 2005-04-20 2 6 16.00 780

3 447 Jovana Gladić AK Proleter, Zrenjanin 2003-04-04 2 4 18.07 566

4 371 Milena Kordin AK Banat, Zrenjanin 2003-10-21 3 5 DQ TR16.8
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Summary of round 1
100HW - 100 m PREPONE Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 16:20
Rank Bib Name DOB Cat Pos Team Time Qualified Heat:Lane

1 429 Anja Lukić 1999-05-30 1 OAK Beograd, Beograd 13.50 1:4

2 377 Marija Bukvić 2001-05-31 1 AK Crvena Zvezda, Beograd 13.84 1:7

3 406 Maja Gajić 1997-05-07 2 AOK Košutnjak, Beograd 14.00 1:3

4 484 Milana Opačić 2005-01-26 1 AK Vojvodina, Novi Sad 15.74 1:6

5 417 Zorana Rokavec 2004-12-30 1 AK Mladost, Zemun 15.77 2:3

6 466 Milana Simić 2005-04-20 2 AK Srem, Sremska Mitrovica 16.00 2:6

7 447 Jovana Gladić 2003-04-04 2 AK Proleter, Zrenjanin 18.07 2:4

371 Milena Kordin 2003-10-21 3 AK Banat, Zrenjanin DQ 2:5

337 Maja Miralem 2000-05-29 2 AK Dinamo, Pančevo DNF 1:5
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RESULTS
HJW - SKOK UVIS Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 16:00

Place Bib Or
d Name Club DOB 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.64 1.68 1.72 1.75 1.78 1.81 Best Note

1 43
1 9 Sara Lučić OAK Beograd,

Beograd 2000-04-12 - - - - - - - - - o - o o o xxx 1.78 1004

2 41
7 7 Zorana Rokavec AK Mladost, Zemun 2004-12-30 - - - - - - - - - o - o x- xo xxx 1.78 1004

3 38
2 3 Mira Vukmirović AK Crvena Zvezda,

Beograd 2005-10-30 - - - - - - o xo o xxx 1.60 830

4 48
4 4 Milana Opačić AK Vojvodina, Novi

Sad 2005-01-26 - - - - o o o o xxx 1.55 782

5 37
1 6 Milena Kordin AK Banat, Zrenjanin 2003-10-21 - - - - xo xxx 1.40 640

6 46
7 2 Sanja Veselinović AK Srem, Sremska

Mitrovica 1999-06-19 - - - o xxr 1.35 593

7 33
8 8 Iva Pajkić AOK Košutnjak,

Beograd 2004-08-02 o xo o xxx 1.30 546

8 44
9 1 Gordana Stankov AK Proleter,

Zrenjanin 1993-07-29 xo xxo xxx 1.25 500

40
2 5 Atina Slavković AK Dinamo,

Pančevo 2004-12-14 - xxx NH



www.opentrack.runPrinted on Sat, 03-Sep-2022 07:59:46, Europe/Belgrade Page 26

RESULTS
LJW - SKOK UDALJ Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 18:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 377 Marija Bukvić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-05
-31

5.45
(0.4)

5.93
(0.1)

5.83
(0.3)

5.99
(0.4)

5.99
(+0.4)

996

2 429 Anja Lukić OAK Beograd, Beograd 1999-05
-30

5.59
(0.5)

x
(0.3)

x
(0.5)

5.69
(0.5)

5.69
(+0.5)

932

3 466 Milana Simić AK Srem, Sremska
Mitrovica

2005-04
-20

5.52
(0.5)

x
(0.3)

x
(0.2)

5.52
(0.2)

5.52
(+0.5)

895

4 416 Andrea Prvanović AK Mladost, Zemun 2006-10
-12

5.52
(0.3)

x
(0.3)

x
(0.6)

4.56
(0.6)

5.52
(+0.3)

895

5 409 Milica Regoje AOK Košutnjak, Beograd 2000-12
-24

4.94
(0.1)

5.19
(0.4)

5.27
(0.6)

-
()

5.27
(+0.6)

841

6 482 Nastasja Kajfeš AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05
-15

5.09
(0.7)

5.13
(0.1)

5.27
(0.4)

5.13
(0.4)

5.27
(+0.4)

841

7 450 Angela Terek AK Proleter, Zrenjanin 1991-05
-11

4.79
(0.2)

4.84
(0.1)

4.76
(0.0)

5.00
(0.1)

5.00
(+0.1)

783

8 337 Maja Miralem AK Dinamo, Pančevo 2000-05
-29

4.29
(0.0)

3.83
(0.0)

4.54
(0.2)

4.44
(0.2)

4.54
(+0.2)

686

9 372 Maja Mandić AK Banat, Zrenjanin 2005-07
-27

4.40
(0.4)

-
()

-
()

4.40
(+0.4)

656
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RESULTS
TJW - TROSKOK Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 16:15

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result
(wind) Note

1 428 Natalija Dragojević OAK Beograd, Beograd 2005-03
-02

12.18
(-0.7)

11.63
(-0.5)

12.05
(-0.5)

12.19
(-0.7)

12.19
(-0.7)

933

2 416 Andrea Prvanović AK Mladost, Zemun 2006-10
-12

11.62
(-0.4)

11.84
(0.0)

11.48
(0.0)

-
()

11.84
(0.0)

898

3 380 Ivana Ognjanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

1993-05
-08

11.53
(0.8)

11.39
(-0.1)

11.57
(-0.2)

x
(-0.5)

11.57
(-0.2)

871

4 409 Milica Regoje AOK Košutnjak, Beograd 2000-12
-24

11.32
(0.0)

11.57
(-0.5)

11.23
(-0.5)

x
(-0.1)

11.57
(-0.5)

871

5 482 Nastasja Kajfeš AK Vojvodina, Novi Sad 2005-05
-15

10.87
(-0.1)

x
(-0.2)

x
()

11.35
(-0.7)

11.35
(-0.7)

849

6 450 Angela Terek AK Proleter, Zrenjanin 1991-05
-11

9.95
(0.0)

9.80
(-0.7)

9.83
(-0.4)

10.23
(-0.4)

10.23
(-0.4)

738

7 372 Maja Mandić AK Banat, Zrenjanin 2005-07
-27

9.75
(-0.5)

9.89
()

-
()

9.89
()

704

467 Sanja Veselinović AK Srem, Sremska
Mitrovica

1999-06
-19

x
()

-
()

-
()

NM
()

396 Anja Marić AK Dinamo, Pančevo 2005-08
-25

x
(-0.2)

x
(-0.1)

-
()

NM
()
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RESULTS
SPW - BACANJE KUGLE Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 15:45

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 486 Marija Vučenović AK Vojvodina, Novi Sad 1993-04
-03 11.50 x 11.33 11.35 11.50 679

2 434 Martina Pavlović OAK Beograd, Beograd 2002-03
-04 11.29 11.31 x x 11.31 667

3 376 Sonja Čupić AK Banat, Zrenjanin 2003-03
-01 10.20 x 10.20 x 10.20 598

4 465 Mila Miljković AK Srem, Sremska
Mitrovica

2005-03
-03 8.90 9.95 x 8.88 9.95 583

5 380 Ivana Ognjanović AK Crvena Zvezda,
Beograd

1993-05
-08 8.08 9.57 x - 9.57 560

6 405 Ljubica Breković AOK Košutnjak, Beograd 2001-10
-02 8.65 9.08 x 9.09 9.09 530

7 418 Olga Stanković AK Mladost, Zemun 2006-05
-20 7.27 6.94 8.08 7.43 8.08 468

8 449 Gordana Stankov AK Proleter, Zrenjanin 1993-07
-29 5.48 6.60 r 7.77 7.77 449

9 401 Ivana Simeonov AK Dinamo, Pančevo 2005-03
-08 6.64 6.07 x 5.43 6.64 379
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RESULTS
JTW - BACANJE KOPLJA Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 17:30

Place Bib Name Club DOB 1 2 3 4 5 6 Result Note

1 384 Ivana Đurić AK Crvena Zvezda,
Beograd

2001-08
-26 42.82 45.55 41.06 43.40 45.55 811

2 433 Ksenija Opanković OAK Beograd, Beograd 2003-03
-07 36.30 36.26 39.22 40.02 40.02 709

3 465 Mila Miljković AK Srem, Sremska
Mitrovica

2005-03
-03 34.68 30.03 x x 34.68 611

4 487 Marina Živković AK Vojvodina, Novi Sad 2001-07
-09 x 31.87 33.69 34.14 34.14 601

5 414 Nina Maksić AK Mladost, Zemun 2006-02
-27 20.70 30.33 26.61 x 30.33 532

6 395 Lana Cvetkoski AK Dinamo, Pančevo 2005-02
-08 27.45 25.90 x x 27.45 479

7 405 Ljubica Breković AOK Košutnjak, Beograd 2001-10
-02 24.11 23.30 25.01 24.21 25.01 435

8 448 Milica Kralj AK Proleter, Zrenjanin 2004-01
-11 x x 17.17 17.95 17.95 306

9 373 Jelena Mastilović AK Banat, Zrenjanin 2006-10
-06 16.40 17.41 x 15.62 17.41 296
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RESULTS
ST1W - 4x100 m Ž - 2022-09-03

National Team Championships (Serbia Team Championships) - Sremska Mitrovica - 03 Sep 2022 - START TIME: 19:00

Race 1 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 4 PRZ PRZ AK Proleter, Zrenjanin (bib PRZ, event ST1W)
Angela Terek, Jovana Gladić, Luna Antić, Milica Kralj 54.63 732

2 6 DIP DIP AK Dinamo, Pančevo (bib DIP, event ST1W)
Marija Mrkela, Sanja Marić, Anja Marić, Maja Miralem 55.06 718

3 3 SSM SSM AK Srem, Sremska Mitrovica (bib SSM, event ST1W)
Mila Miljković, Milica Laketić, Ivona Lajić, Milana Simić 55.48 704

4 5 BNZ BNZ AK Banat, Zrenjanin (bib BNZ, event ST1W)
Milena Kordin, Maja Mandić, Sonja Čupić, Dunja Sikima 56.78 661

Race 2 of 2

Place Lane Bib Team Result

1 5 OAK OAK OAK Beograd, Beograd (bib OAK, event ST1W)
Vanja Drča, Anja Lukić, Sara Lukić, Dragana Macanović 47.11 1008

2 4 CZB CZB AK Crvena Zvezda, Beograd (bib CZB, event ST1W)
Ksenija Zoranović, Marija Bukvić, Tamara Vuletić, Milana Tirnanić 47.76 983

3 3 KOS KOS AOK Košutnjak, Beograd (bib KOS, event ST1W)
Milica Regoje, Aleksandra Pešić, Dušica Vučković, Maja Gajić 49.06 932

4 6 MLZ MLZ AK Mladost, Zemun (bib MLZ, event ST1W)
Nina Maksić, Andrea Prvanović, Anja Pavić, Zorana Rokavec 50.46 880

5 7 VNS VNS AK Vojvodina, Novi Sad (bib VNS, event ST1W)
Ivona Jurić, Nastasja Kajfeš, Milana Opačić, Milica Pelemiš 50.89 864



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE   ZA SENIORE skok udalj 110 m prepone   bacanje koplja  100 m 400 m 800 m bacanje kugle  3000 m skok uvis troskok 4 x 100 m UKUPNO PLASMAN

809 1009 832 983 1027 867 1127 408 714 826 960

6.47 14.32 61.04 10.68 47.28 1:55.82 20.10 10:16.22 1.80 13.78 41.62

939 993 580 898 868 839 923 611 775 810 940

07.08 14.41 43.13 10.96 49.84 1:56.90 16.68 9:26.04 1.84 13.63 41.91

856 849 578 697 821 532 717 104 967 814 839

6.69 15.27 43.01 11.68 50.64 2:10.14 13.20 12:06.70 2.06 13.66 43.44

939 12 691 943 439 538 752 346 741 884 755

07.08 24.51 51.03 10.81 58.26 2:09.84 13.79 10:33.71 180 14.34 44.77

860 410 419 777 587 469 573 510 775 695 769

6.71 18.48 31.66 11.38 55.01 2:13.31 10.76 9:49.83 1.84 12.51 44.55

687 408 523 555 575 774 737 443 570 548 651

5.89 18.50 39.09 12.25 55.25 1:59.45 13.54 10:06.74 1.60 11.07 46.54

430 404 791 487 489 709 594 254 527 568 642

4.65 18.53 58.12 12.55 57.10 2:02.13 11.12 11:03.42 155 12.26 46.70

693 430 858 434 146 452 607 121 741 716 658

5.92 18.30 62.84 12.80 1:07.02 2:14.19 11.33 11:58.12 180 12.71 46.70

357 0 871 329 270 347 664 467 612 460 381

4.29 DNF 63.77 13.34 1:02.73 2:20.11 12.30 10:00.59 1.65 10.19 51.94

AOK KOŠUTNJAK, BEOGRAD

SPRINT, BADOVINCI

SREM, SREMSKA MITROVICA

9562

9176

7774

7040

6844

6471

5895

OMLADINSKI ATLETKSI KLUB

CRVENA ZVEZDA, BEOGRAD

VOJVODINA, NOVI SAD

MLADOST, ZEMUN

TOP JUMP, BEOGRAD

PROLETER, ZRENJANIN

9

5856

4758

1

2

3

4

5

6

7

8



EKIPNO PRVENSTVO SRBIJE  ZA SENIORKE bacanje kugle 100 m prepone 100m skok udalj skok uvis 400 m bacanje koplja  troskok 800 m 3000 m 4x100 m UKUPNO PLASMAN

667 1083 891 932 1004 972 709 933 1000 770 1008

11.31 13.50 12.52 5.69 1.78 56.12 40.02 12.19 2:09.38 10:49.09 47.11

560 1039 970 996 830 777 811 871 889 834 983

9.57 13.84 12.11 5.99 1.60 1:01.83 45.55 11.57 2:16.30 10:26.54 47.76

530 1018 887 841 546 1001 435 871 858 396 932

09.09 14.00 12.54 5.27 1.30 55.31 25.01 11.57 2:18.31 13:24.96 49.06

468 805 696 895 1004 676 532 898 744 486 880

08.08 15.77 13.62 5.52 1.78 1:05.07 30.33 11.84 2:25.87 12:42.35 50.46

679 809 826 841 782 596 601 8.49 814 259 864

11.50 15.74 12.87 5.27 1.55 1:07.79 34.14 11.35 2:21.21 14:40.39 50.89

583 780 473 895 593 447 611 0 817 722 704

9.95 16.00 15.09 5.52 1.35 1:13.46 34.68 NM 2:20.87 11:06.53 55.48

449 566 560 783 500 548 306 738 609 806 732

7.77 18.07 14.48 5.00 1.25 1:09.53 17.95 10.23 2:35.85 10:36.26 54.63

598 0 571 656 640 785 296 704 944 334 661

10.20 DQ TR16.8 14.41 4.40 1.40 1:01.58 17.41 9.89 2:12.81 13:57.14 56.78

379 0 834 686 0 827 479 0 936 698 718

6.64 DNF 12.83 4.54 NM 1:00.30 27.45 NM 2:13.30 11:15.31 55.06

PROLETER, ZRENJANIN

BANAT, ZRENJANIN

DINAMO, PANČEVO

1

2

3

4

5

6

7

OMLADINSKI ATLETSKI KLUB

CRVENA ZVEZDA, BEOGRAD

KOŠUTNJAK, BEOGRAD

MLADOST, ZEMUN

VOJVODINA, NOVI SAD

SREM, SREMSKA MITROVICA

5557

8

9

9969

9560

8315

8084

7071

6625

6597

6189


